
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1139/24 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen biletów wstępu do ZOO, do „Małego ZOO”, określenia kategorii osób 
uprawnionych do nabycia biletów ulgowych i osób uprawnionych do bezpłatnego wstępu do Gdańskiego 

Ogrodu Zoologicznego – jednostka budżetowa w Gdańsku – Oliwie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej  
(Dz. U. z  2021 r . poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr III/50/02 Rady Miasta Gdańska z dnia 05 grudnia 2002 r. 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Gdańska uprawnień w zakresie ustalania wysokości niektórych 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (tekst jednolity ogłoszony obwieszczeniem Rady Miasta Gdańska 
z dnia 16.01.2014 r. z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość cen biletów wstępu do Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego w Gdańsku - Oliwie: 

1) w sezonie jesienno - zimowym - od 1 października do 31 marca każdego roku: 

a) bilet normalny - 30.00 zł, 

b) bilet ulgowy - 20.00 zł, 

c) bilet rodzinny - 90.00 zł, 

d) bilet grupowy (od 10 osób) dla młodzieży szkolnej i przedszkolnej - 15.00 zł za każdą osobę w grupie  + 
1 opiekun bezpłatnie; 

2) w sezonie wiosenno - letnim od 1 kwietnia do 30 września każdego roku: 

a) bilet normalny - 45.00 zł, 

b) bilet ulgowy - 35.00 zł, 

c) bilet rodzinny - 140.00 zł, 

d) bilet grupowy (od 10 osób) dla młodzieży szkolnej i przedszkolnej - 30.00 zł za każdą osobę w grupie  + 
1 opiekun bezpłatnie, 

e) bilet do "Małego ZOO" - 3.00 zł; 

3) bilet roczny: 

a) bilet normalny - 150.00 zł, 

 
1) Uchwały Rady Miasta Gdańska: Nr L/1490/18 z dnia 29 marca 2018 r., Nr XXIII/614/20 z dnia 28 maja 2020 r.,  Nr 

XLVIII/1190/22  z dnia 31 marca 2022 r., Nr L/1262/22 z dnia 26 maja 2022 r., Nr LVI/1411/22 z dnia 24 listopada 
2022 r., Nr LXII/1642/23 z dnia 25 maja 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.06.2024 r.

Poz. 2989



b) bilet ulgowy - 120.00 zł; 

4) Pakiet Gdańskiego Lwa w ramach systemu Gdańskiej Karty Mieszkańca: 

a) bilet normalny - 90.00 zł, 

b) bilet ulgowy - 70.00 zł; 

5) bilet wstępu dla mieszkańców Gdańska posiadających ważną Kartę Mieszkańca wykorzystaną w bieżącym 
roku na wejście bezpłatne do ZOO: 

a) bilet normalny - 30.00 zł, 

b) bilet ulgowy -  20.00 zł; 

6) bilet grupowy (dla grup zorganizowanych liczących co najmniej 200 osób w dowolnym wieku)  - 10.00 zł 
za każdą osobę w grupie; 

7) bilet za 1 zł - bilet dla Fundacji Lynx w ramach zadań fundacji w zakresie wspierania organizacji zajęć 
rekreacyjnych dla dzieci, dorosłych i seniorów na terenie Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego - 1.00 zł za 
każdą osobę. 

§ 2. Do nabycia biletów ulgowych uprawnieni są: 

1) dzieci od ukończenia 3 do 7 roku życia - za okazaniem stosownego dokumentu potwierdzającego wiek 
dziecka; 

2) młodzież szkolna - za okazaniem legitymacji szkolnej; 

3) studenci do ukończenia 26 roku życia - za okazaniem legitymacji studenckiej; 

4) emeryci, renciści i kombatanci - za okazaniem legitymacji; 

5) osoby niepełnosprawne w stopniu umiarkowanym i lekkim - za okazaniem stosownego dokumentu. 

§ 3. Do bezpłatnego wstępu do Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego uprawnieni są: 

1) dzieci do ukończenia 3 roku życia - za okazaniem stosownego dokumentu potwierdzającego wiek dziecka; 

2) osoby niepełnosprawne w stopniu znacznym, za okazaniem stosownego dokumentu; 

3) jeden przewodnik towarzyszący osobie niepełnosprawnej w stopniu znacznym; 

4) osoby, które ukończyły 70 rok życia - za okazaniem stosownego dokumentu; 

5) dzieci i młodzież do ukończenia 16 roku życia posiadające orzeczenie o niepełnosprawności wskutek 
choroby (bez uszczegółowionej grupy niepełnosprawności) na podstawie legitymacji lub orzeczenia 
o niepełnosprawności; 

6) jeden opiekun dziecka posiadającego orzeczenie o niepełnosprawności, w którym zawarta jest informacja 
dotycząca wymogu koniecznej opieki; 

7) jeden opiekun zorganizowanej grupy na każde dziesięcioro dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym oraz 
młodzieży szkolnej; 

8) uczestnicy programu "Duża Gdańska Rodzina" w datach określonych w katalogu  ulg i zwolnień na kartę 
Gdańskiej Dużej Rodziny. 

§ 4. 1. Do nabycia rocznego biletu wstępu uprawnieni są wszyscy zwiedzający.  

2. Roczny bilet wstępu wydaje się w formie karty elektronicznej ze zdjęciem. 

3. Zasady wydawania rocznego biletu wstępu ustala Dyrektor Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego. 

§ 5. Wejście do Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego może zostać opłacone w ramach Pakietu Gdańskiego 
Lwa prowadzonego przez Gdańską Organizację Turystyczną w ramach systemu Gdańskiej Karty Mieszkańca 
w oparciu o aktualny cennik zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Gdańska. 

§ 6. Bilet rodzinny przysługuje grupie do pięciu osób, w której znajduje się co najmniej dwoje dzieci oraz 
nie więcej niż dwóch opiekunów lub rodziców. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2989



§ 7. Przepisy niniejszego Zarządzenia nie ograniczają uprawnień wynikających z przepisów szczególnych 
oraz z udziału w akcjach promocyjnych realizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Miasta Gdańska 
na zasadach określonych w ich regulaminie. 

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 218/22 Prezydenta Miasta Gdańska  z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen biletów wstępu do ZOO, do „Małego ZOO”, określenia kategorii osób uprawnionych 
do nabycia biletów ulgowych i osób uprawnionych do bezpłatnego wstępu do Gdańskiego Ogrodu 
Zoologicznego – jednostka budżetowa w Gdańsku – Oliwie, zmienione zarządzeniami: Nr 484/22 z dnia 
21 marca 2022r. i Nr 596/22 z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia Prezydenta Miasta Gdańska powierza się Dyrektorowi komórki organizacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Gdańsku realizującej zadania związane z nadzorem nad Gdańskim Ogrodem 
Zoologicznym oraz Dyrektorowi Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego. 

§ 10. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

   

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Piotr Kryszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2989


	ZARZĄDZENIE NR 1139/24 PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10



		2024-06-25T12:43:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




